•.

Magister Henricus de Vlierden Danijel #et# Margareta liberi quondam Danijelis de Vlierden #cum tutore# hereditarium censum decem aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum boni auri et iusti ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris quem Walterus dictus Arken soen promisit se daturum et soluturum dicto quondam Danijeli de Vlierden hereditarie mediatim penthecostes et mediatim Andree apostoli ex domo et orto et hereditatibus sibi adiacentibus dictis communiter dat Marselaer sitis in parochia de Oerscot in pastoria de (dg: Arle) Arle inter hereditatem liberorum dictorum Meus Kijnderen ex uno et inter communitatem ex alio tendentibus cum uno fine ad locum dictum Bijvinc et cum (dg: me) medietate fossati siti ad eundem finem (dg: qu) atque ex hereditario censu trium aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum solvendo annuatim et hereditarie ex (dg: quadam) quodam prato dicto Fentmans Beemt dicti Walteri sito in (dg: parochia et) dicta parochia in loco dicto ter Noetelen inter hereditatem Lupperti dicti de Happart ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem ex alio atque ex hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco quam dictus Walterus solvendam habet annuatim et hereditarie ex domo et agro sitis in dicta parochia in loco dicto Herzel inter hereditatem Denkini tutoris ex uno et inter hereditatem Henrici Comans ex alio quem censum trium aude (dg: scilde) scilde dictus Walterus antedicto quondam Danijeli simul cum (dg: supradictis) domo orto et hereditatibus primodictis pro solucione dicti census X aude scilde ad pignus imposuit prout in litteris hereditarie supportaverunt magistro Johanni filio Gerardi Balijart cum litteris et jure promittentes cum tutore 'omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum (dg: deponere) et dicti quondam Danijelis eorum patris et quorumcumque heredum eiusdem quondam Danijelis deponere. Testes Bruheze et Jorden datum supra.

BP 1182 p 400v 03 do 21-04-1401.

Henricus van Hamme verkocht aan Jacobus van Dijeperbeke een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Veghel, met Lichtmis in het na te noemen huis te leveren, gaande uit een huis, tuin, ongeveer 10 lopen roggeland en een ander aangelegen erfgoed, in Veghel, tussen de gemeint enerzijds en Arnoldus van der Berch anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint, reeds belast met 1 Vlaamse groot en een lijfpacht van 1 mud {graansoort

³⁹ Zie ← BP 1177 f 276r 11 za 10-02-1386, uitgifte voor de erfcijns.

niet vermeld} op het leven van Willelmus Wouters soen van den Rullen.

•.

Henricus de Hamme hereditarie vendidit (dg: Arnolde de) Jacobo de Dijeperbeke hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Vechel solvendam hereditarie purificationis et in (dg: V) domo infrascripta tradendam ex domo et orto et X lopinatis terre siliginee (dg: et aliis) vel circiter et alia hereditate sibi adiacente #dicti venditoris# sita' in parochia de (dg: Erj) Vechel inter (dg: hereditatem) communitatem ex uno et (dg: det) hereditatem Arnoldi van der Berch ex 'uno tendentibus cum 'fine ad communitatem ut dicebat promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere exceptis uno grosso Flandrensi et vitali pensione unius modii' ad vitam Willelmi Wouters soen van den Rullen exinde solvendis et sufficientem facere. Testes 'J Bruheze et Jorden datum supra.

BP 1182 p 400v 04 do 21-04-1401.

Mr Henricus van Vlierden en Danijel en Margareta, kvw Danijel van Vlierden, verkochten aan mr Johannes zv Gerardus van Balijart een n-erfcijns van 10 pond geld, die aan hen behoort in een b-erfcijns van 50 pond voornoemd geld, welke cijns van 50 pond voornoemd geld wijlen Johannes van Vlierden grootvader van voornoemde kinderen met Sint-Martinus in Den Bosch beurde, gaande uit (1) $\frac{1}{4}$ deel, behorend aan hr Willelmus van Amstel ridder, van een kamp gnd Oijerbroec, welk kamp was van wijlen hr Otto heer van Kuijc, in Oss, (2) 13 morgen land van voornoemde hr Willelmus, in een kamp gnd Bruijnsbeemt, wlek kamp was van wijlen voornoemde hr Otto heer van Kuijc, in Oijen, ter plaatse gnd Tefelen, welke cijns van 50 pond voornoemd geld wijlen voornoemde Johannes van Vlierden grootvader van voornoemde kinderen gekocht had van voornoemde hr Willelmus van Amstel ridder.

•.

Magister (dg: Johannes) Henricus de Vlierden Danijel et Margareta liberi quondam Danijelis de Vlierden cum tutore hereditarium censum decem librarum monete ad ipsos spectantem in hereditario censu quinquaginta librarum monete predictae (dg: qui census) quem censum quinquaginta librarum dicte monete (dg: dictus) Johannes quondam de Vlierden avus dictorum liberorum solvendum habuit hereditarie Martini et in Busco tradendum ex quarta parte (dg: que) ad dominum Willelmum de Amstel (dg: miles) militem spectante cuiusdam campi dicti communiter Oijerbroec qui fuerat quondam domini Ottonis domini de Kuijc siti in parochia de Osse atque ex (dg: trede unde) tredecim iugeribus terre eiusdem domini Willelmi sitis in quodam campo dicto communiter Bruijnsbeemt qui fuerat eiusdem quondam domini Ottonis domini de Kuijc sito in parochia de Oijen ad locum dictum Tefelen et quem censum quinquaginta librarum dicte monete dictus quondam Johannes de Vlierden avus olim dictorum liberorum erga dictum dominum Willelmum de Amstel militem emendo acquisierat prout in litteris quas vidimus hereditarie vendiderunt magistro Johanni filio Gerardi de Balijart cum litteris et jure occasione promittentes cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum (dg: deponere) et dicti quondam Danijelis et quorumcumque heredum eiusdem quondam Danijelis deponere. Testes datum supra.